
 

 

 SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE 
REGIONE FRIULI VENEZIA GIULIA 

 

 

 

 
33081 - Aviano (PN) - Italy 
Via Franco Gallini 2 
C.F. - P.IVA 00623340932 
Tel. 0434/6591 
Fax 0434/652182  

 

CENTRO DI RIFERIMENTO 
ONCOLOGICO 

Istituto di ricovero e cura a carattere scientifico di diritto pubblico (D.I. 31/07/1990, 18/01/2005, 11/12/2009) 

CRO
A V I A N O

 
 
 

 
DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE 

 
N°      387     DEL     06/09/2023 

 
 
 

OGGETTO 
 

 

AVVISO PUBBLICO PER TITOLI E COLLOQUIO PER LA FORMAZIONE DI UNA 
GRADUATORIA DI DIRIGENTI MEDICI DISCIPLINA RADIOTERAPIA, A TEMPO 
DETERMINATO. NOMINA COMMISSIONE ESAMINATRICE 
 

 
 

 
I L  DI R E T T OR E  GE N E R AL E  

 
Dott.ssa Francesca Tosolini 

 
nominato con Delibera di Giunta della Regione FVG n. 2270 del 27.12.2019  

e incaricato con contratto n. 742/AP del 27.12.2019,  
a decorrere dal 01.01.2020 e sino al 31.12.2024 

 
 
 
 



 

ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E INTEGRAZIONI 2 
 

SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE - REGIONE FRIULI VENEZIA GIULIA 
IRCCS CENTRO DI RIFERIMENTO ONCOLOGICO DI AVIANO 

 
 

 
OGGETTO: AVVISO PUBBLICO PER TITOLI E COLLOQUIO PER LA FORMAZIONE DI 

UNA GRADUATORIA DI DIRIGENTI MEDICI DISCIPLINA RADIOTERAPIA, A 
TEMPO DETERMINATO. NOMINA COMMISSIONE ESAMINATRICE 

 
Il Direttore della S.O.C. “Legale, Affari Generali e Gestione delle Risorse Umane” 
 
 Premesso che con determina dirigenziale n. 369 del 28.08.2023 è stato indetto avviso pubblico, 
per titoli e colloquio, per la formazione di una graduatoria di dirigenti medici della disciplina 
radioterapia, a tempo determinato. 
 
 Richiamato il “Regolamento sulle procedure per assunzioni a tempo determinato” adottato da 
questo Istituto con Deliberazione n. 128 del 24.03.2023; 
 
 Atteso che si rende necessario provvedere alla nomina della Commissione esaminatrice per la 
procedura selettiva in argomento;  
 
 Visto quanto rappresentato dal Direttore della SOC Oncologia Radioterapica circa la possibile 
composizione della Commissione, come da documentazione conservata agli atti della SOC “Legale, 
Affari Generali e gestione Risorse Umane”, nei termini che seguono:  
 

• Presidente: dott. Maurizio Mascarin, Dirigente Medico, Direttore SOC Oncologia Radioterapica 
- C.R.O. Aviano 

• Componente: dott.ssa Elisa Coassin – Dirigente Medico in servizio presso SOSD Area Giovani e 
Radioterapia Pediatrica- C.R.O. Aviano 

• Componente: dott. Lorenzo Vinante – Dirigente Medico in servizio presso SOC Oncologia 
Radioterapica- C.R.O. Aviano 

• Supplente: dott.ssa Angela Caroli - Dirigente Medico in servizio presso SOC Oncologia 
Radioterapica- C.R.O. Aviano 

• Supplente: dott. Fabio Matrone - Dirigente Medico in servizio presso SOC Oncologia 
Radioterapica- C.R.O. Aviano 
 

Evidenziato che il Direttore Sanitario in data 28.08.2023 ha espresso parere favorevole in 
merito alla composizione della commissione come sopra delineata; 
 

Precisato che i lavori della commissione sono considerati ordinaria attività di servizio e per gli 
stessi non è previsto alcun emolumento aggiuntivo; 
 
 Tutto ciò premesso, si propone: 
 

 di nominare la Commissione esaminatrice dell’Avviso Pubblico in oggetto nei termini 
specificati in premessa; 



 

ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E INTEGRAZIONI 3 
 

 di affidare al dott. Matteo Barbisin l’attività di supporto e verbalizzazione degli atti, con 
funzioni di Segretario, eventualmente sostituito dalla dott.ssa Antonella Muzzin; 

 di prevedere che le eventuali sostituzioni con i componenti supplenti sopra elencati saranno 
eventualmente effettuate con le modalità (lettera – mail – telefonata) più adeguate alla 
contingenza; 

 
IL DIRETTORE GENERALE 

 
Vista l’attestazione, da parte del responsabile della Struttura proponente, dell’avvenuta regolare 

istruttoria del provvedimento, anche in merito alla compatibilità amministrativa, tecnica e contabile con 
riferimento alla vigente legislazione regionale e statale; 

 
Preso atto del visto del Sostituto del Direttore della SOC Gestione risorse Economico Finanziarie 

che attesta la regolarità contabile del presente provvedimento; 
 

Preso atto del visto apposto dal Responsabile dell'Ufficio Legale che attesta la legittimità del 
presente provvedimento; 

 
Visto il D.Lgs. 30.12.1992, n. 502 “Riordino della disciplina in materia sanitaria, a norma 

dell’articolo 1 della L. 23 ottobre 1992, n. 421.” e s.m. ed i.; 
  
Visto il D.Lgs. 16.10.2003, n. 288 “Riordino della disciplina degli Istituti di ricovero e cura a 

carattere scientifico, a norma dell’articolo 42, comma 1, della L. 16 gennaio 2003, n. 3.” e s.m. ed i.; 
  
Vista la L.R. 10.08.2006, n. 14 “Disciplina dell’assetto istituzionale, organizzativo e gestionale 

degli istituti di ricovero e cura a carattere scientifico “Burlo Garofolo” di Trieste e “Centro di 
Riferimento Oncologico” di Aviano.” e s.m. ed i.; 

 
Vista la L.R. 12.12.2019, n. 22 “Riorganizzazione dei livelli di assistenza, norme in materia di 

pianificazione e programmazione sanitaria e sociosanitaria e modifiche alla legge regionale 26/2015 e 
alla legge regionale 6/2006”; 

 
acquisito, per quanto di rispettiva competenza, il parere favorevole: 

del Direttore Sanitario, Dott. Nelso Trua, 

del Sostituto del Direttore Amministrativo, Ing. Dimitri Troncon 

e del Sostituto del Direttore Scientifico, Dott. Gustavo Baldassarre 

D E L I B E R A 
 
per le ragioni in premessa specificate, che qui si intendono integralmente riportate: 
 

1. di nominare la Commissione esaminatrice dell’Avviso Pubblico in oggetto nei termini 
specificati in premessa; 
 

2. di affidare al dott. Matteo Barbisin l’attività di supporto e verbalizzazione degli atti, con 
funzioni di Segretario, eventualmente sostituito dalla dott.ssa Antonella Muzzin; 

 



 

ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E INTEGRAZIONI 4 
 

3. di prevedere che le eventuali sostituzioni con i componenti supplenti sopra elencati saranno 
eventualmente effettuate con le modalità (lettera – mail – telefonata) più adeguate alla 
contingenza; 

 
Allegati: // 
 
 



 Atto n. 387 del 06/09/2023

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: LORENA BASSO
CODICE FISCALE: BSSLRN70L63I403Q
DATA FIRMA: 06/09/2023 15:45:21
IMPRONTA: 625A389E52E5ED6AAFBCB87D2610620A2DC1DBFCEC34BF2DEAF0F84AC5629EAD
          2DC1DBFCEC34BF2DEAF0F84AC5629EAD175D152A900D2E8F4F21D303145529B9
          175D152A900D2E8F4F21D303145529B9B539709DB6355B724542467562696681
          B539709DB6355B724542467562696681AB3DCADFDBB2A197EB4E7E76A09C1127

NOME: CRISTINA ANDREETTA
CODICE FISCALE: NDRCST65R67G888L
DATA FIRMA: 06/09/2023 15:51:55
IMPRONTA: 22BF4D3946925BB69FF5D6835F68C3EE1F2BD5E58C4E9F63ABEA3CD2BB4DB042
          1F2BD5E58C4E9F63ABEA3CD2BB4DB0420C1E07F4C5691059523D7C95A50594FB
          0C1E07F4C5691059523D7C95A50594FB0D4D2AFB4204A1FB34DC76A7477B2C55
          0D4D2AFB4204A1FB34DC76A7477B2C559D86DEFCEC85EBF34E14034A685B388D

NOME: DIMITRI TRONCON
CODICE FISCALE: TRNDTR71H28G284N
DATA FIRMA: 06/09/2023 15:55:29
IMPRONTA: 75D0500F45CFBD8469ACDAB5535045C53A46C18D60A4894FE14CCAD1BB6B8614
          3A46C18D60A4894FE14CCAD1BB6B8614FC8FF70D13C79CDC5249067232374667
          FC8FF70D13C79CDC5249067232374667F9D7EEF9794030169EDB9A3B98A1E6E9
          F9D7EEF9794030169EDB9A3B98A1E6E9F8D04280B820F2B0AF23A5B20ADFC6DD

NOME: NELSO TRUA
CODICE FISCALE: TRUNLS68E13C352L
DATA FIRMA: 06/09/2023 16:08:17
IMPRONTA: A52DEFDEFDC50FF67C35C712A113F204E192CDBA241E0DFA82BDAB3A8584975B
          E192CDBA241E0DFA82BDAB3A8584975B3BA940A715CC67318D2652CFDDA21C9A
          3BA940A715CC67318D2652CFDDA21C9A9E0474C3B789DB4E221258B0C3C1630D
          9E0474C3B789DB4E221258B0C3C1630DFBEBD46A66DD7B6FAF60CACF78C94C92

NOME: GUSTAVO BALDASSARRE
CODICE FISCALE: BLDGTV66T23F839V
DATA FIRMA: 06/09/2023 16:34:32
IMPRONTA: E401BF246C7ED320766987BC5A78624CDB276203486A584B4B993C1EEF05EDDB
          DB276203486A584B4B993C1EEF05EDDB33FACD19049E2947928B59738241DDE8
          33FACD19049E2947928B59738241DDE8C05D7B5DB02666047D64C7FCDD94F0F4
          C05D7B5DB02666047D64C7FCDD94F0F4C03FE49BD3AA2DD683529848DED5CD5B

NOME: "FRANCESCA  TOSOLINI"
CODICE FISCALE: TSLFNC68M54L483X
DATA FIRMA: 06/09/2023 16:39:40
IMPRONTA: 5297229FE93E5EAE060FED7B640C25F76A6884903DD9A592F66B6F3FAD7D7947
          6A6884903DD9A592F66B6F3FAD7D794747538475E3CA70CB66B28C9481C5EDE6
          47538475E3CA70CB66B28C9481C5EDE6393C53ED7102D54C5E9143FA7A39BBFC
          393C53ED7102D54C5E9143FA7A39BBFC75DFA9186594281A08627919852F7D00


